Organizacija

Konto Naziv Rashod Prihod Saldo
412710 Naknada &lanovima Upravnog odbora 172.23 0.00 172.23
414410 Bankarske usluge 8.54 0.00 180.77
431620 Jednokratne novéane pomoci pojedincima - MRS-NK 1,620.00 0.00 1,800.77
431851 Penzije-izdrzavanje &tiéenika u domovima 1,167.30 0.00 2,968.07
742131 Primici za rashode za materijal, usluge i odrZavanje 0.00 3,762.16 -794.09
742141  Primici za jednokratne novéane pomodi 0.00 1,620.00 -2,414.09
742818  Primici - Save the children 0.00 2,870.00  -5284.09

UKUPNO 2,968.07 8,252.16  -5,284.09
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OSNOVNI ZIRO RACUN
Nalog VN Opis dokumenta Datum Duguje Potrazuje Saldo
19 20 Ilzvod br.19 31212021 0.00 1,341.33 -1,341.33
20 20 Ilzvod br.20 3/4/2021 1,620.00 0.00 278.67
21 20 lzvod br.21 3/5/2021 0.00 1,623.24 -1,344.57
22 20 lzvod br.22 31812021 3,762.16 0.00 2,417.59
SVEGA: 5,382.16 2,964.57

2,417.59
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Saldo

Nalog VN  Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje
22 20 Mat.troskovi-11/21 3/8/2021 0.00 7.26 -7.26
22 20 Mat.troskovi-l/21 3/8/2021 0.00 54.00 -61.26
22 20 Mat.trogkovi-11/21 3/8/2021 0.00 60.28 -121.54
22 20 Mat.trogkovi-11/21 3/8/2021 0.00 107.48 -229.02
22 20 Mat.troskovi-ll/21 3/8/2021 0.00 615.52 -844.54
22 20 Mat.trokovi-l1/21 3/8/2021 0.00 663.62 -1,508.16 |
22 20 Mat.trogkovi-11/21 3/8/2021 0.00 2,254.00 -3,762.16

SVEGA: 0.00 3,762.16 -3,762.16 .



742141 MSmief;chm gy

Nalog VN  Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
20 20 Pom.-smrt &l.por, 3/4/2021 0.00 810.00 -810.00
20 20 Pom.-smrt &l.por. 3/4/2021 0.00 810.00 -1,620.00

SVEGA: 0.00 1,620.00 -1,620.00
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Na!og VN Opw dokumema Br. dokum, Datum Potmzu_,re Saldo _
19 20 Rac.1027-Izvr§.brisanje 3/2/2021 0.00 487.80
19 20 Rag.1 028-Izvr$.brisanje 3/2/2021 0.00 1,167.30
SVEGA: 1,167.30 0.00

1,167.30



Nalog VN  Opis dokumenta

Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
19 20 Prirez za 1121 3/2/2021 2.00 0.00 2.00/
19 20 lzvrSeno brisanje 3/2/2021 50.00 0.00 52.00|
19 20 Porezidop. I/21 3/2/2021 50.23 0.00 102.23
19 20 lzvrseno brisanje 3/2/2021 70.00 0.00 172.23

SVEGA: 172.23 0.00 172,23
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Nalog VN Opis dokumenta

19 20 Auto provizija 3/2/2021 1.80 0.00 1.80
21 20 Autoprovizija 3/5/2021 3.24 0.00 5.04
SVEGA:

5.04 0.00 5.04
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Nalog VN  Opis dokumenta Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
21 20 Got-smrt &.porod. 3/5/2021 1,620.00 0.00 1,620.00
9 25 Got.-za sl.smrti &.p. 3/56/2021 0.00 1,620.00 0.00
SVEGA: 1,620.00 1,620.00 0.00



om0 Sinteticki ~ Strana 2
Nalog VN  Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo |
9 25 RazduZenje blagajne 3/5/2021 0.00 1,620.00 -1,620.00
9 25 Got.-za sl.smrti&.p. 3/5/2021 1,620.00 0.00 0.00
1,620.00 1,620.00 0.00

SVEGA;
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JEDN OKRATN E NOVCANE POMOCI POJEDINCIMA MRS—NK

Nalog VN  Opis dokumen(a Br. dokum. Datum

Duguje Patmzu;e Saldo _

9 25 Pomoé-smrt &l.porod. 3/5/2021 810.00 0.00 810.00

9 25 Pomo¢-smrt &l.porod. 3/5/2021 810.00 0.00 1,620.00
SVEGA:

1,620.00 0.00 1,620.00



2 - li 129 e R S;,;,.rg,;;;g; = o
NAMJENSKI RACUN - SAVE THE CHILDREN
;h_log VN  Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Potrazuje ) Saldo
2 49 lzvodbr.2 3/8/2021 0.00 3.50 -3.50
2 49 Izvodbr.2 3/8/2021 2,870.00 0.00 2,866.50
SVEGA: 2,870.00 3.50 2,866.50



; 74231 sm -2 N ; Smm,ck, B

Potrazuje Saldo _

2 49 Upl. za | kvartal
SVEGA:

3/8/2021 0.00 2,870.00 -2,870.00

0.00 2,870.00 -2,870.00
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Strana
menta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo |
2 49 Autoprovizija 3/8/2021 1.00 0.00 1.00|
2 49 Autoprovizija 3/8/2021 1.00 0.00 2.00|
2 49 Autoprovizija 3/8/2021 1.50 0.00 3.50 |
SVEGA: 3.50 0.00 3.50



